• que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais e Estaduais) 
vigentes;

• que o preço pelo qual se propõe a executar os serviços em apreço, é válido por 60 
(sessenta)dias, a partir da data da apresentação. O valor total da presente proposta importa em :

R$      8.683.968,34 
(oito milhões seiscentos e oitenta e três mil novecentos e sessenta e oito 
reais e trinta e quatro centavos)

ANEXO X 

PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 001/ 2024

PROPOSTA que faz à Secretaria de Estado das Cidades - SECID do Estado do Rio de Janeiro, INTEGRAL 
CONSTRUÇÃO E LOGISTICA EMPRESARIAL LTDA , para execução dos serviços de que trata o Edital